Consanguinitate impedit debere matrimonium usq; ad viij gradū v̄l dūcatur usq; ad sedm et si q̄ rōnes et autoritates p̄bare vidēnt q̄o sunt dissolvente lib. iiiij. dist. xl. 29. et p̄ totum.

Consanguinitas est obseruanda usq; ad septimum gradum lib. iiiij. dist. xl. a.

Consanguinitatis gradus q̄o sunt cōputāti lib. iiiij. dist. xl. b. c.

Consanguinitas et affinitas quomodo differunt et quomodo diffinuntur lib. iiiij. dist. xl. 7.

Consanguinitatis tria genera sūm antiquos lib. iiiij. dist. xl. 8.

Consanguinitatis et affinitatis vinculum quomodo differunt lib. iiiij. dist. xl. 17.

Consanguinitatis spiritualis tres spēs lib. iiiij. dist. xl. 2.

Conscientia

Conscientiam nullius posse deū odissē q̄o b̄veritatē lib. iij. dist. v. 2.

Conscientia nostra aliquem oculum spiritualem latet alicui patet lib. iij. dist. viij. 7.

Conscientia se teneat ex parte intellectus an ex pte affectū lib. iij. dist. xxix. q. i. a. r. 7.

Conscientia nomen tripliciter accipit quādmodum nomine intellectus. Ibidem.

Conscientia cuius potentia habitus est. Ibidem.

Conscia q̄o pōt, noſare et potētā v̄babitū lib. iij. dist. xxix. 8.

Conscientia quare dicitur bona et mala lib. iij. dist. xxix. 9.

Conscientia quomodo dicitur remordere lib. iij. dist. xxix. 11.

Conscientia principaliter attribuitur actus testificandi non gaudēndi vel dolēndi lib. iij. dist. xxix. 12.

Conscientia an sit habitus innatus an acquisitus lib. iij. dist. xxix. q. iij. b. r. 13.

Conscientia quicquid dictat necessarium esse ad salutem an ad omne illud teneamur lib. iij. dist. xxix. 2. q. iij. c. r. 19.

Conscientia tripliciter dictat aliquid. Ibidem.

Conscientie dictaminē contrarie semper est p̄tēt et tūfacere sūm p̄sciam non est semp bonū lib. iij. dist. xxix. 20. ad idem.

Conscientiam esse legem intellectus nostri quomodo intelligit lib. iij. dist. xxix. 21.

Conscientiam ad nibil ligare per se et q̄ non sit peccatum q̄ sit contra conscientiam sed contra legem dei duplicitate intelligitur lib. iij. dist. xxix. 23.

Conscientie dictamine a nullo potest absoluerre ergo in nullo potest ligare non sequitur lib. iij. dist. xxix. 24.

Conscientia sinderest et lex naturalis quomodo differunt sūm aliquos lib. iij. dist. xxix. 25.

Conscientie scientiā esse sinderest q̄o intelligit lib. iij. dist. xxix. 26.

Conscientia dicit aliquid duplē et sūm quē modū edificat ad gebennā qui facit p̄ conscientiam lib. iij. dist. xxix. 27.

Tabula

Conscientia dicitur erronea dupliciter lib. iiiij. dist. xxvij. et que non ligat. 24.

Consecratio
Consecrationis verba quō dicuntur benedictio lib. iiiij. di. x. 26.
Consecrari quare potest vir corruptus et mulier corrupta non lib. iiiij. dist. xxv. 44.

Consensus
Consensus verus et consensus-interpretatius quomodo inducitur per modum temporis in ventali peccato ut fiat mortale lib. iiij. dist. xxvij. 5. 1. 2. 32.

Consensus in delectationem quare attribuitur mulieri et consensu in opus viro lib. iiij. dist. xxvij. 77.

Consentiendi verbum quis videatur importare unius actum tamen duos includit lib. iiij. dist. xxvij. 57.

Consensus in peccatum quomodo simul recipit rationes duas luntatem lib. iiij. dist. xxvij. 45.

Consensus dicitur semiplenus dupliciter et quis horum est a virtute lib. iiiij. dist. xv. 21.

Consensus an sit causa matrimonij li. iiiij. di. xxvij. q. i. c. R. 19. et totū Consensus quomodo est causa matrimonij ut fiat non ut pmas neat lib. iiiij. dist. xxvij. 20.

Consensus duorum in matrimonio in quā vniuersit lib. iiiij. di. xxvij. 21.

Consensus vocalis absque mentali an sufficiat ad contrabēdus matrimonium lib. iiiij. dist. xxvij. q. i. d. R. 22.

Consensus vocalem sufficere ad matrimonium contrabēdus sine mentali si que rationes et autoitates dicere videntur quomodo sunt intelligendae lib. iiiij. dist. xxvij. 25. et 24.

Consensus de futuro an faciat matrimonium lib. iiiij. di. xxvij. q. i. a. per totum.

Consensus ad tempus an faciat matrimonium ut cum dicitur accipio te in mea usq; ad annos lib. iiiij. di. xxvij. q. i. b. R. 8. et per totū Consensus conditionatus an faciat matrimonium lib. iiiij. di. xxvij. q. i. c. R. 15.

Consensus conditionatus est consensus: quia votum conditum est votum non sequitur lib. iiiij. dist. xxvij. 15.

Consensus ex spe pecunie quomodo dicitur facere matrimonium lib. iiiij. dist. xxvij. 16.

Consentiens interius tñ obligatur ad matrimonium: quod alioquis vovens interius tñ nibil vovet et tamen obligatur non est simile lib. iiiij. dist. xxvij. 22.

Contentiens interius vite habens iudicat quod peritus interius vere penitēt in aspectu dei iudicat. Solo. li. iiiij. di. xxvij. 23.

Consensus de presenti expressus in occulto an faciat matrimonium lib. iiiij. dist. xxvij. q. v. e. R. 24. et per totum.

Consensus in quid debeat esse li. iiiij. dist. xxvij. q. v. f. R. 28.

Consensum in copulam carnalem esse de necessitate matrimonij si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluē de lib. iiiij. dist. xxvij. 55. et 34.

Consensus presumptus quomodo et quando faciat matrimonium lib. iiiij. dist. xxvij. 1. Hic ponitur quod consensus ille sit maritalis ponatur sit matrimonialis.

Consensus dicitur presumptus tripliciter lib. iiiij. di. xxvij. 5.

Consensus coactus an faciat matrimonium li. iiiij. di. xxvij. 9.

Consensus dicitur coactus dupliciter. s. vi vel metu et in quo est consensus in quo non. Ibidem.

Consensus coactus consensus est: quod voluntas coacta voluntas est quomodo intelligitur lib. iiiij. dist. xxvij. 6.

Contentiens baptizari timore mortis baptizatus est ergo filius est in matrimonio. Solo. li. iiiij. dist. xxvij. 7.

Consensus inducitur per blandicias et tenet matrimonium ergo a simili inducitur per minas et tenet matrimonium. Solo. li. iiiij. dist. xxvij. 8.

Consentiens in aliquid timore mortis non libere sentit quis negano christum timore libere peccet lib. iiiij. dist. xxvij. 9.

Consentiens in resistente vtrum generet sibi preiudicium ut non possit cum alio contrabere matrimonium lib. iiiij. di. xxvij. q. i. b. R. 10.

Consensum quācum ad vim sacramēti efficacem esse si b; in una persona libertate et in alia coactione si que rōnes videntur probare quod sint dissoluēde. li. iiiij. dist. xxvij. 11. et per totū.

Consensum matrimoniale non impedit error fortunae lib. iiiij. dist. xxvij. 3.

Consensus matrimonij sub spe pecunie et sub p̄ditioe differunt

libro. iiiij. di. xxvij. 4.

Consensus libidinosus an sit causa matrimonij li. iiiij. di. xxvij. q. i. c. R. 21.

Consensus libidinosus de duplicitate et quis priuet intentio nem contrabendi. Ibidem.

Consensus duo complectitur et qua ratione est causa matrimonij lib. iiiij. di. xxvij. 22.

Conseruatio
Conseruatio et datus esse quō sunt ab eodem li. ii. di. xij. 42.

Conseruatio oīs rei an sit adeo li. ii. di. xxvij. q. i. b. R. 15.

Conseruandi et essendi principium idem esse quō intelligitur li. ii. di. xxvij. 18.

Confermare quare negligit deus res a corruptione lib. ii. di. xxvij. 19.

Considerare
Considerari si. gl. comprebendit differunt lib. ii. di. ii. 2.

Consilium
Consilium sive consulere dicitur duplicitate li. ii. di. vij. 4.

Consulere aliquem est duplicitate li. iiiij. di. xxvij. 9.

Consilii doni actus an sit consilii li. iiiij. di. xxvij. q. i. d. R. 27.

Consilium tripliciter accipitur ibidem.

Consilium diffinitur sive Tullium li. iiiij. di. xxvij. 26.

Consilii doni actus quō est consulere lib. iiiij. di. xxvij. 28.

Consilii esse iustificationes obseruare quō intelligitur libro. iiiij. di. xxvij. 29.

Consilii esse ignorantis quō intelligit li. iiiij. di. xxvij. 31.

Consilii et adsecre quō cōvenit et differit li. iiiij. di. xxvij. 31.

Consilii actus quare est necessarius ad ea que sunt supererogationis. lib. iiiij. di. xxvij. 32.

Consilii alter est actus prudentie aliter doni consilii li. iiiij. di. xxvij. 33.

Consilii querit ab aliquo duplēt et sive quadmodum dī sacerdos cōmīn quinque casibus li. iiiij. di. xxvij. 46. et 47.

Contempno
Contempso antiqua quid li. iiiij. di. iii. 5.

Conterminatiue
Conterminatiue est aliquid alicubi et ex quo sequitur aliqd esse alicubi dimensione lib. iiiij. dist. x. 31.

Conterere
Contritione non solum deflentur peccata sed etiam pene peccatorum lib. iiiij. di. xvij. 9.

Contritio ouid sit quantum ad suam substantiam li. iiiij. dist. xvij. q. i. a. R. 16. et per totum.

Contritio quō complectetur pudorem et gaudium et quō dolor rem li. iiiij. di. xvij. 18. et 19. et 20. et 22. et 23.

Contritionis et doloris conuentientia li. iiiij. dist. x. 4.

Contritio tria respicit. s. qd conteritur et quo conteritur et ad quid contritio terminatur li. iiiij. di. xvij. 25.

Contritio quare de pars pnie et non fractio lib. iiiij. di. xvi. 26.

Contritio quid sit in genere mortis li. iiiij. di. xvij. q. i. b. R. 27.

Contritio quō est dolor per essentiam et quō per concomitantiam li. iiiij. di. xvij. 28.

Contritio quō per se fit expulsiva peccati tñ non est actus gratiae li. iiiij. di. xvij. 29.

Contritione quis omnis peccata expellantur tñ est actus vir turis specialis li. iiiij. di. xvij. 50.

Contritionis dolor am necesse sit esse maximum. l. vtrū ad hoc quod contritio sit sufficiens necesse sit plus dolere de peccato quod de aliquo temporali li. iiiij. di. xvij. q. i. c. R. 51.

Contritionis dolor et gaudio sibi permisso intendit mitigatur. li. iiiij. di. xvij. 55.

Contritionis dolor quō sit de eo quod est recuperabile scilicet omissione dei tñ non est minor eo qui est de re irrecuperabilis scilicet amissione dei li. iiiij. di. xvij. 56.

Contritionis dolor quo conditione sufficit ad culpe deletio nem lib. iiiij. di. xvij. 57.

Contritionis in dolore an possibile sit cadere excessum li. iiiij. di. xvij. q. i. d. R. 59.

Contritionis dolorem fin et displicentia esse possit nimis sique rationes sonare videntur quō sunt soluēde li. iiiij. dist. xvij. 40. et per totum.

Contritio an sit motus instantaneus vel successivus lib. iiiij. dist. xvij. q. i. c. Respon. 44.

Delittera

Contrito quis babeat partem et partem. camen non induci tur successiue lib. iii. di. xvij. 43.
Contrito quamuis babeat dispōnem contrariam. in materia. camen non inducitur successiue libro. iii. distin. vi. 47.
Contrito hominis an debeat semper durare lib. iii. di. xvij. q. ii. f. Respon. 48.
Contritionem non oportet semper esse in actu. sed in babitu lib. iii. dist. xvij. 49. Ad idem. 52.
Contritionis in dolore non oportet semper illud pro quo quis dolet esse prefens lib. iii. di. xvij. 50.
Contrito secundum quam acceptiōne medicine dicitur medicina lib. iii. dist. xvij. 51.
Contrito an possit intendi lib. iii. di. xvij. q. i. g. R. 55.
Contrito quō pōtē intendi et non intendi lib. iii. dist. xvij. 54.
Contrito non est infinita sed coniuncta virtuti. cuius opera tio est infinita lib. iii. dist. xvij. 55.
Contritionis dolor ad qd bō oppositionē lib. iii. dist. xvij. 56.
Contrito an intendatur fm intensionē doloris. an gratiae. an li. ar. ana gratia. lib. iii. dist. xvij. 57.
Contritione an plus vel intensius oporteat cōteri de uno peccato q̄ de alio lib. iii. dist. xvij. q. ii. b. R. 58.
Contritionē nō op̄z in oībus cē equalē. q̄uis offensam et dānuſ que respicit sine eq̄ua respectu boni infiniti lib. iii. di. xvij. 59.
Contrito quō in sua paruitate et magnitudine necessario bō ordinem lib. iii. dist. xvij. 60.
Conterit an teneatur homo de peccatis scienter commissis. et postmodum oblitis lib. iii. dist. xvij. q. ii. m. R. 83.
Conterendum esse in speciale de peccatis scienter cōmissis. et postmodum oblitis sique rationes sonare videntur quomo do sunt soluende lib. iii. di. xvij. 64. et per totum.
Contrito quō est necessaria ad salutem lib. iii. di. xvij. 29.
Contrito et confessio differenter delent culpā lib. iii. di. xvij. 7.
Contritione an necessario precedat culpe expulsiō. lib. iii. di. xvij. q. ii. f. R. 58.
Contrito et motus li. ar. quomodo sunt simul tempore lib. iii. dist. xvij. 40.
Contritionem sive impij iustificationem. an necessario piece dat attritio lib. iii. di. xvij. q. ii. h. g. R. 41.
Conterens et nibil cogitans de confessione q̄n excusatur lib. iii. dist. xvij. 49.
Contrito et satisfactio aliter respiciunt pniām q̄ confessio. lib. iii. dist. xvij. 58.
Contrito duo respicit et rōne cuius precedit confessione lib. iii. di. xvij. 94.

De contritione vide plura. vbi impij iustificatio.

Continentia

Continere non posse nisi deus det quomodo intelligitur lib. iii. dist. xxiiij. 58.
Continentia tempore legis nature institute et etiam corrupte non sicut perfectius q̄ nubere lib. iii. di. xvij. 15.
Continentia duplicitate mouetur et fm quem modum potest eam alter coniugum vovere lib. iii. di. xxiiij. 5.
Continere an possit vir per votum post carnalem copulā vro re nolente lib. iii. dist. xxiiij. q. i. a. R. 8
Continere oīno posse vīnō vroze nolente. siquierōnes probare videntur q̄o sunt dissoluēde lib. iii. di. xxiij. 9. et per totum.
Continere an possit vir ante carnalem cōmissionē. vroze nō lente. lib. iii. di. xxiij. q. ii. b. R. 15.
Continere posse vīnō ante carnalē cōmissionē vroze nolēte. vīnō p̄ duos mēses liberauerit vel circa nec manifestauit se mādo mortuū p̄ religionis ingressō. sique rōnes pbare videntur. q̄o sunt dissoluēde lib. iii. dist. xxiij. 14. et per totum.
Continentia est duplex et que sit nobilit̄ lib. iii. di. xxiij. 5.
Continentia virginalis tria dicit lib. iii. dist. xxiij. 27.
Continentiam vōnētes in priuato q̄n peccant mortaliter matrimonium contrabendo lib. iii. di. xxiij. 1.
Continentia aliter est apud fideles. aliter apud infideles lib. iii. di. xxiij. 9.

Contingere

Contingentia est duplex et que est in voluntate diuina. et que non lib. i. di. xli. 14.
Contingens non esse causam necessarij quomodo intelligitur lib. iii. dist. i. 15. 1. 16.

L

Contingens est duplex et fm quem modū contingens est causa neccessarij lib. iii. dist. i. 17.

Contingens verum potest alicui rei subesse. ergo etiam contingens falsum bō instantiam lib. iii. di. xxiij. 7.

Contingens an possit et oppositū alicui articulis lib. iii. di. xxiij. 9.

Contradicere

Contradiccio est summa oppositio. q̄o intelligit lib. i. di. iii. 15.

Contradiccio non est nisi accipiat negatio respectu totius copulati lib. i. di. iii. 22.

Contradiccio q̄o sumi debet per negationē lege divisionis lib. iii. di. v. 47.

Contraria

Contrariorū ūrias esse causas q̄o intelligit lib. i. di. i. 25.

Contraria alio mō se habet in corpore compositione fm statum nature istitute. et alī fm statū nature lapse lib. ii. di. xix. 25.

Contraria duo sīl' vni rei inesse nō posse bō instantiā in bono et malo autoritate aug. lib. i. di. xxiij. q. ii. e. in principio.

Contraria ūrias curari q̄o intelligit lib. iii. di. xv. 9.

Contrarium bō vel superius est dupl. s. p. se et p. accidentis. et q̄o aliud contrarieatur anime xp̄i lib. iii. di. xv. 19.